
THE INTERNATIONAL ASSOCIATION OF LIONS CLUBS sivu 1/2 
PIIRI 107-G /DISTRICT 107-G Finland 
Piirikuvernööri 2009-2010 Eija Kiljala (Väinö)                
Metsätie 1 44800 Pihtipudas, Finland 
eija.kiljala@lions.fi, Mob. +358 45 1330343 www.lions.fi/district107-G 

  
 Piirikuvernöörin kirje 4/2009-2010 pvm 30.9.2009 

    
 Hyvä G-piirin leijona, Leo tai puoliso! 
 
Europa Forum 
 
Eurooppa Forum Tampereella oli hieno yhteistyö-, koulutus- ja kokoustapahtuma
suomalaiset leijonat voimme olla ylpeitä kokousjärjestelyjen hienosta onnistumis
Suomesta, Euroopasta ja myös Euroopan ulkopuolisista maista, 40 eri maasta, yh
Eurooppa Forumin avajaisjuhlan pääpuhujana oli presidentti Martti Ahtisaari. Se
ajankohtaista tietoa Lions-toiminnan eri osa-alueilta, mm. Questista, nuorisotyöst
Kansainvälinen presidentti Wirfs innosti meitä ”liikkeelle kasvuun”. G-piiristä lio
Mänttä /Ilves, oli päätoimikunnan sihteerinä erittäin tärkeässä ja vaativassa tehtäv
palkittiin. Lämpimät kiitokset ja onnittelut hienosta työstä myös G-piirin puolesta
tavata muitakin oman piirimme leijonia EF:ssa, mm. Palokan Wilmoja! 
 
KVN-terveisiä 
 
Kuvernöörineuvoston kokous pidettiin 17.9. EF:n yhteydessä. Esityslista löytyy L
netistä. SLL tekee 400 kpl Leijonahenki-laulu-CD:itä ja niitä jaetaan jatkossa klu
kansainvälinen jäsenrekisteri yhdistyvät lähiaikoina. Klubisihteerien pitäisi tark
jäsentiedot oikeat molemmissa rekistereissä, jotta tiedot voidaan yhdistää. K
olla kaikilla, joilla se on olemassa, mainittu ja siis vain yksi s-postiosoite. Mikäli 
sähköpostia myös kotipostina, pitää se olla kotisähköpostin kohdalle laitettuna. P
lähettää GS Markus Flaamingille (nimi, klubi, vakanssi, sähköpostiosoite) marku
 
Jäsen- ja PR-kilpailut G-piiriin  
 
Lions-järjestö on maailman suurin palvelujärjestö. Klubien ikärakenne on kuitenkin sella
käsipareja tarvitaan toimintamme jatkuvuuden turvaamiseksi. Kansainvälisen presidentti
pääpaino järjestön kasvussa, sekä määrällisesti että laadullisesti. Ilmoitan nyt, että G-piir
kilpailut klubien kesken.  Jäsenkilpailussa on kaksi sarjaa: 1. sarja 20 tai alle -jäsen
yli 20 jäsenen klubeille. Molemmissa sarjoissa kauden aikana eniten nettojäsenmää
euron palkinnon. Kilpailuaikaa on maaliskuun loppuun 2010 saakka.  Nettokasvua seur
1.7.2009 tilanteesta maaliskuun lopun tilanteeseen.  Pitäkääpä kansainvälinen rekisteri aj
 
Kansainvälinen presidentti Wirfs toivoo  leijonien lisäävän näkyvyyttään ja tekevän P
tunnettavuutemme lisäämiseksi.  Lions-viikolla tammikuussa voisivat klubit yksin t
klubin tai lohkon kesken järjestää "Lioneita näkyvissä" tapahtuman, jossa Lionit esit
yleisölle, esim. omia suosikkipalvelu-projekteja. Kutsukaa yleisöä ja tiedotusvälineitä pa
tahansa joka saa ihmiset kysymään: ”keitä nämä lionit oikein ovat?”  Malleja lehdistötie
www.lions.org. Olen päättänyt palkita kauden aikana parhaiten näkyvillä olleen klub
kannustuspalkinnolla.  Kerätkää yhteen lehtileikkeet klubinne toiminnasta tai kertokaa
TV–haastatteluista klubinne osalta maaliskuun viimeiseen päivään mennessä lohkonne p
 
Kampanjoiden parhaat saavutukset palkitaan piirin vuosikokouksessa huhtikuun 17. päiv
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http://www.lionsclubs.org/FI/common/pdfs/ew101.pdf
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Joulukortit 

Joulukorttien tilausaika on nyt. On hyvä muistaa, että korttien myyntituotosta 50 % jää suoraan klubin 
käyttöön suunnattavaksi oman alueen lasten ja nuorten hyväksi. Hinta postikortille on 0,80 € ja 
taittokortille 1,50 €, johon hintaan sisältyy kirjekuori. Joulukorttien kuvat löytyvät Lions-vuosikirjan 
ensimmäiseltä aukeamalta; sieltä löytyvät myös ohjeet tilauksen tekemiseen. 

Leojen keräysaktiviteetti 
 
Suomen Leot järjestävät perinteisen Lämpöä Karjalan lapsille–keräyksensä myös tällä kaudella. 
Seuraavaksi keräysartikkeliksi on valittu liinavaatteet. Leot keräävät sekä uusia että vanhoja, 
hyväkuntoisia liinavaatteita. Tänä vuonna parhaan keräyssaaliin haalineelle Leo-klubille on luvassa 
muutakin kuin mainetta ja kunniaa; eniten kerännyt Leo-klubi palkitaan 100 €:n rahapalkinnolla, joka 
maksetaan klubin aktiviteettitilille Suomen Leojen toimesta. Virallinen keräysaika on 1.1.2010- 
30.4.2010. Tavaroiden kuljetukset Joensuuhun yhteistyökumppanille Karjalan Apu ry:lle hoidetaan 
toukokuussa ennen vuosikokousta. Mikäli haluatte olla jollain tavalla mukana keräyksessä, niin ottakaa 
yhteys lähimpään Leo-klubiin. Yleisissä keräykseen liittyvissä asioissa voi ottaa yhteyttä LKL-vastaava 
Anna-Maija Räihä, puh.040-7690778 tai ayksi@homail.com. 
 
Metso-leijonan ilmoitusmyynnistä klubiaktiviteetti 
 
Piirihallituksen päätöksen mukaan ilmoitusmyynnistä tehdään klubeille aktiviteetti. Sen mukaan klubi saa 
Metso-Leijonaan myymistään ilmoituksista 15 prosentin palkkion, joka maksetaan klubin tilille, kun 
maksu on saatu ilmoittajalta. Katso lisätietoja asiasta oheisesta viestintä-toimikuntapuheenjohtaja Olavi 
Rantalaisen kirjeestä. 
 
ARS 
 
ARS-toimikuntapuheenjohtajan Tuomo Kilpisen ARS-kirje on myös liitteenä. Hän muistuttaa ARS-
adressien myynnistä. Tavoite tälle kaudelle on myydä 800 kpl adresseja G-piirissä, mistä tavoitteesta jo 
Suurpnatin yhteydessä on saavutettu puolet. Uusia, ansioituneita Lions-ritareita on tavoitteena saada 10 
kpl, joista viidelle piiri myöntää tukea puolet(425 €).  
 
PK-kirjeen jakaminen klubin jäsenille  
 
Toivoisin, että klubisihteeri välittäsi PK-kirjeet sähköpostilla kaikille klubin jäsenille, niin kaikki olisivat 
saman tien ajan tasalla ajankohtaisista asioista! Samoin kansainvälisen presidenttiWirfsin kirjeen voisi 
välittää kaikille. 
 
Klubivierailut 
 
Kiitos Jämsän ja Kuoreveden klubeille hyvin järjestetystä klubien yhteistapaamisesta Jämsässä! Kiitos 
myös kotiklubilleni LC Pihtipudas/Emmit! PK-sijaiset ovat myös vierailleet klubeissa. Lokakuussa 
vierailen muutamassa klubissa, olen sopinut ajankohdan klubipresidentin kanssa. Toivon saavani 
klubivierailukyselyyn vastauksia ennen omaa tai sijaiseni vierailua. 
 
Iloisesti yhdessä palvellen 
Eija Kiljala 
piirikuvernööri                            Kirjeen jakelu ja tiedotus: Klubien presidentit ja sihteerit, piirihallitus, työryhmäpj:t, PDG:t, kvn, Anna Koivisto 
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